pererudito, viro in re mathematica proculdubio versatissimo, Jo-

hanne \\ hitesidio, porrccto) e quo et Bruceaui loca ahcjuot casti-

gavi, quemadmodum et alia itidem emendavi e Monastico Angli-

cano, opere dlo immortali."

Vide quoque Tanneri BibL Brit. p. 434, et Wilkinsii prasfat.

in eandem, p. xlv.
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The fiillowing lioniments are written in a small iharnctiT of

equal age with the fciregoiiig history : many of tlieni are suliM-rihed

with the Prior's name, which occurs also in sundry places of tliis

MS., as at f. 48'>, gi\ 96, 169, 174, i77i •^S''-

Cliarta^ super acquisitione ecclesice de Winford,

ai- tleciniaruni terrarumquc in eodeni loco; |)er

Thomam Wason Priorem Glastonienseni, col-

lecta- et scriptiv. f. 190—ioi.

(i) "Prima donacio ecclesie de Wynforde" mo-

nastcrio Glastoniensi, per Walkelinum Ic War-
reer. 190.

(2) " Confirmacio Jocelini espiscopi" Sariim. post-

quam ccclesia injuste fuerat ablata per W. dc

Doiiierham vicariuni. 190.

(3)
" Confirmacio Thome archiepiscopi'" Cantuar.

190.

(4)
" Donacio Wyll'mi abbatis Glastonie" priori, de

eadeni. 190''.

(5)
" Confirmacio Roberti abbatis super eadeni."

190''.

(6) "Firma perpetua de Winforde," per Johan-

ncm abbatem ordinata, an. 1265. f. 191.

(7) " Composicio inter Glast' et Bindon^ [abbates]

pro Wynforde" an. 1275, confirmata an. 1362.

f. 191.

(8) " Carta Rogeri de Novo Burgo de donacione

quarundam decimarum, facta monachis de Lire"

(" in ecclesia sancte Marie de Warham"). 193''.

(9)
" Carta Roberti de Novo Burgo de donacione

unius virgate terre in manerio de Winforde facta

abbati Glastonie." 193.

(10) "Carta Roberti de Novo Burgo de ratifica-

cione donacionis ecclesie de Wynford facte ec-

clesie Glastonie." 193''.

(11) "Composicio inter abbatem de Byndone et

priorem et conventum Glastonie super quibus-

dam decimis de Wynforde." 193''.

(12) " Donacio pratorum dictorum Maydenecroftes

in Glast' et dimidie acre in Estrelt cum alijs ter-

ris in eadem villa," Johanni Chynnoke abbati

facta, per Job. Elys, et Tho. Lyon, anno 13

Ric. II. (1389-90.) 194.

(13) " Forma pacis inter abbatem et conventum
Glastonie, et Joliannem rectoreni de Wynforde,
de quibusdam decimis." 195''.

(14) " Composicio diflRnitiva et sentencia super
decimis de Wynforde, inter dominum abbatem
Glastonie et rectorem ecclesie de Wynforde, in

Tantonia facta," an. 1267. f. 196.

(15) " Ordinacio inter Ric' episcopum Sarum et

abbatem et conventum Glastonie, super ecclesia